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istema de Administracion Municipal Integrado

Honduras, C.A.

TRINIDAD, SANTA BARBARA
EJERCICIO: 2023

Al 31 de Mayo del 2023
Moneda: Lempiras (L)

CUENTA CONTABLE
ACTIVO

Activo Corriente

Efectivo y Equivalentes

Caja

Bancos

Cuentas a Cobrar Corrientes
Cuentas a Cobrar Corrientes
Otros Anticipos

Total Activo Corriente
Activo no Corriente

Propiedad, Planta y Equipo No Concesionado
Tierras y Terrenos

Edificios

Instalaciones

Maquinaria y Equipo
Equipos de Oficina

Equipos Médicos y Sanitarios
Equipos de Transporte
Equipos de Produccién
Equipos de Comunicacion
Equipos de Informatica
Equipos de Seguridad

Otros Bienes

Equipo de Hogar/ Alojamiento

Libros, Revistas y Otros Coleccionables
Herramientas Mayores

Bienes en Dominio Publico
Obras Urbanisticas

Obras Hidraulicas

Carreteras, Calles y Puentes

Construcciones
Construcciones y Mejoras en Bienes de Dominio Privado
Construcciones y Mejoras en Bienes de Dominio Publico

Total Activo no Corriente

Total ACTIVO
PASIVO

Pasivo Corriente

Cuentas por Pagar

Cuentas por Pagar
Remuneraciones por Pagar
Aportes y Retenciones por Pagar

Cuentas por Pagar Ejercicios Anteriores
Cargas Fiscales por Pagar de Ejercicios Anteriores

Total Pasivo Corriente

Total PASIVO
PATRIMONIO

Hacienda Publica

Resultados

Resultados Acumulados de Ejercicios Anteriores
Resultados del Ejercicio

06/06/2023 01:26:57 p.m.

Estado de Situacion Financiera del Ejercicio

=~ SN SAMI

Emision: 6/6/2023
Hora: 01:26 p.m.
USUARIO:
YESSENIA.CASTELLANOS

EJERCICIO 2023
SUBTOTAL TOTAL

6,321,221.86
19,122.77
6,302,099.09

12,645,001.89
12,639,001.89
6,000.00

18,966,223.75

8,066,613.98
4,134,100.00
3,222,063.48
710,450.50

6,577,181.92
908,069.11
160,809.13
3,620,874.83
69,500.00
441,740.52
948,012.59
428,175.74

220,923.25
89,558.26
69,379.99
61,985.00

97,444,105.27
37,922,453.76
23,817,071.66
35,704,579.85

3,133,490.70
1,120,488.10
2,013,002.60

115,442,315.12
134,408,538.87

1,175,074.26
188,554.00
674,183.21
312,337.05

12,639,001.89
12,639,001.89

13,814,076.15
13,814,076.15

120,594,462.72
120,273,970.76
320,491.96




Sistema de Administracion Municipal Integrado

TRINIDAD, SANTA BARBARA

EJERCICIO: 2023 ,\ g SAMI

Estado de Situacion Financiera del Ejercicio Emision: 6/6/2023
Honduras, C.A.

Hora: 01:26 p.m.
Al 31 de Mayo del 2023 USUARIO:
Moneda: Lempiras (L) YESSENIA.CASTELLANOS
| Total PATRIMONIO | 120,594,462.72|
| TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO | 134,408,538.87 |
FIRMA: FIRMA:
NOMBRE: HEDMAN ALLAN PAREDES PAZ NOMBRE:

YESENIA MARICELA CASTELLANOS ZELADA
CONTADOR MUNICIPAL

ALCALDE MUNICIPAL
Filtros Aplicados al Reporte Actual
Fecha final: 31/05/2023
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